АДМИНИСТРАЦИЯ ЧИСТОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2018 № 08
с. Чистая Поляна

Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

Чистополянского сельского

поселения Рамонского

муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О

государственном регулировании торговой деятельности на территории

Воронежской области», Приказом департамента предпринимательства и

торговли Воронежской области от 22.06.2015 № 41 «Об утверждении порядка

разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых

объектов органами местного самоуправления муниципальных образований на

территории Воронежской области», руководствуясь Уставом Чистополянского

сельского поселения Рамонского муниципального района Воронежской

области, в целях упорядочения размещения и функционирования

нестационарных торговых объектов на территории Чистополянского сельского

поселения Рамонского муниципального района Воронежской области, создания

условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания

населения, улучшения эстетического облика поселения, администрация

Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Чистополянского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области на 2018-2024 годы.

2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных

торговых объектов на территории Чистополянского сельского поселения

Рамонского муниципального района Воронежской области.

3. Постановление администрации Чистополянского сельского поселения

Рамонского м муниципального района Воронежской области от 30.11.2015 №

84 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального

района Воронежской области» - признать утратившим силу.

4. Опубликовать настоящее постановление в районной общественно-

политической газете «Голос Рамони» и на официальном сайте органов местного

самоуправления сети интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения

Е.В. Кастырина

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Чистополянского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 27.02.2018 № 08

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области на 2018 - 2024 годы

№

торго

вой

зоны

Адрес

торговой

зоны

Площадь

земельно

го

участка,

торговог

о объекта

(кв. м.)

Кол-во

нестационарны

х торговых

объектов по

одному

адресному

ориентиру

Вид

нестаци

онарног

о

торгово

го

объекта

Группа

товаров

Период

размещения

нестационар

ных

торговых

объектов

Информация об

использовании

нестационарного

торгового объекта

субъектами

малого или

среднего

предпринимательс

тва,

осуществляющим

и торговую

деятельность

1  2  3  4  5  6  7  8

2. Вновь образованные торговые зоны

1
с. Чистая

Поляна, ул.

Майская

40  1
Автола

вка

Продов

ольстве

нные

Ежедневно
МСП

2
с. Чистая

Поляна, ул.

Октябрьская

40 1 Киоск

Продов

ольстве

нные

Постоянно
МСП

Итого  80  2

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

Чистополянского сельского поселения

Рамонского муниципального района

Воронежской области

от 27.02.2018 № 08

Графическая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Чистополянского сельского поселения Рамонского муниципального района

Воронежской области

1. Село Чистая Поляна

 - вновь образованные торговые зоны

Номер внутри условного знака соответствует порядковому номеру объекта согласно

Приложению 1.